Estado do Pará
Governo Municipal de Capanema

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1/2015-150401, cujo vencedor(es) foi(ram):    A. S. DA SILVA ME, com o valor total de R$ 60.565,06(Sessenta Mil,
Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais e Seis Centavos).

 CAPANEMA - PA, 28 de Abril de 2015

 KEULE DA SILVA NEVES
Comissão de Licitação

Presidente

AV. DJALMA DUTRA,SN-CENTRO

		2015-12-17T16:21:17-0300

		2015-12-23T10:02:59-0300